Durum Wheat 
Semolina|Rich in 
Protein & Fiber|Non-
Sticky Healthy Pasta 
850.0 g

935622 Staging KWB000346266 120.00 18 15 86.86 1302.86 2.50 32.57 2.50 32.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1368.00

Total: 1721 1707 82414.26 2512.48 2512.48 0.00 0.00 0.00 87439.23

Amount 
(INR) :

Eighty Seven Thousand Four Hundred and Thirty Nine and Twenty Three paisa Only